СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  31 января 2018 года

                                                             № 7
О признании утратившим силу

 решение Сельской Думы

МО СП «Деревня Манино»

№58/1 от 01 января 2007 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Людиновского районного собрания муниципального района «Город Людиново  и Людиновский район» от 30 декакбря 2016 года №128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований: сельское поселение «Деревня Манино», сельское поселение «Деревня Игнатовка», сельское поселение «Село Букань», сельское поселение «Деревня Заболотье», сельское поселение «Село Заречный» в новой редакции», Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» Сельская Дума сельского  поселения «Деревня Манино»
  РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» № 58 от 28.06.2007г. «О правилах землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Манино».
2.  Контроль за исполнением   данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения «Деревня Манино»                                  Симаков Ю.В.